(第12号様式)第24条

延土指令第 号

道路工事承認申請書

延岡市長様
申請者
住所

道路法第24条の規定により
道路工事承認を申請します。 氏名

℡( )

現場責任者
℡( )

延岡市 町 丁目 番地先

1. 車道 2. 歩道 3. その他

㎡

工事面積等 ㎡

ｍ

令和 年 月 日から 日間
令和 年 月 日まで 時～ 時

1.位置図 2.平面図
3.断面図 4.その他

1.密　2.密2　3.簡アス　4.防塵　5.歩道　6.その他
Ｅ＋Ｆ (掘削部分)…Ａ 円 (影響部分)…Ｂ 円

( 円× . ㎡) ( 円× . ㎡)
円 (区画線)…Ｃ ｍ (カッター長)…Ｄ ｍ

納付書番号 円× . = 円 円× . = 円
計…Ｅ＝Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ 消費税…Ｆ＝Ｅ×8/100

円 円
条件 1. 下記及び裏面のとおりとする。

2. 道路法及びその他関係法令に基づき施工のこと。

許 可 番 号
許可年月日 令和 年 月 日

令和 年 月 日

工事の目的

場　　所

工事場所

(長さ)  (箇所数) (巾員)  (本数) 面 積 掘削 掘削部分

面積 影響部分

区画線延長

道 路 の

復 旧 方 法

工 事 実 施

の 方 法

道 路 種 別

許 可 条 件

関 係 課 の 意 見 受 付 印
そ の 他

上記の通り許可してよろしいか
担 当 者 管 理 係 長 維 持 係 長 課 長

路 線 名

路 線 番 号

工事の場所

工事の期間

添付書類

1. 請負 2. 直営 請 負 業 者

路面復旧費

記載上の注意

1．本申請書は、工事を開始しようとする日の7日前までに提出すること。

2．申請者が市外居住者の場合は､市内居住者を代理人として定め、その住所､氏名を届け出ること。

3．工事実施の方法については該当する数字を○で囲み、該当欄に請負人の住所、氏名を記載する

　　こと。

4．道路工事にあたっては、延岡市長の定める基準及び関係法規を遵守し、道路管理者の指示を受

　　けること。

（本申請書に要する添付書類）

1．工事現場の位置図（縮尺1/2,500）並びに占用地の平面図及び断面図

2．工事設計書、仕様書及び構造図

3．他の法令により官公署の許可を必要とするものは、その許可書の写し

4．隣接の土地家屋に影響があると認められるものについては、その利害関係人の同意を示す書類

5．道路の復旧を伴うものにあっては、その設計書並びに図面

許可条件

1．工事に要する費用は申請者の負担とする。

2．工事承認期間中といえども公益上支障があるとき、または道路管理者において必要と認めたと

　　きは承認を取り消し、無償で原形に復させることがある。

3．承認された工事の期間以外の日に行う工事は無効とし、承認を取り消すことがある。

4．工事が完了した場合はすみやかに工事竣工届けを提出し、道路管理者の指定する職員の検査を

　　受け、合格したのち道路管理者へ引き継ぐこと。

5．工事施工上の細目については、道路管理者の指示に従うこと。

6．工事承認の権利を転貸または譲渡してはならない。

7．本工事に起因して道路の既設工作物に損傷を与えたとき、若しくは第三者におよぼした損害は

　　申請者の負担とする。

8．工事場所には工事承認済の標札を掲示すること。

9．改装した道路の構造物は道路に帰属する。